РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ИЛАНСКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Иланский

   24.05.2023                                                                                   № 333-п
Об отмене  постановления Администрации Иланского района Красноярского края от 11.09.2019 № 471-п  «Об утверждении Методики расчета компенсационной стоимости зеленых насаждений и исчисления размера ущерба при незаконных рубках, повреждении, уничтожении зеленых насаждений на территории Иланского района Красноярского края»
В соответствии со ст. ст. 32.3, 34 Устава Иланского района Красноярского края,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Иланского района Красноярского края от 11.09.2019 № 471-п «Об утверждении Методики расчета компенсационной стоимости зеленых насаждений и исчисления размера ущерба при незаконных рубках, повреждении, уничтожении зеленых насаждений на территории Иланского района Красноярского края».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Иланского района по оперативным вопросам Ю.П. Крутских.
           3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Иланские вести» и разместить на официальном сайте Администрации Иланского района в сети «Интернет».

           4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

    Глава  района                                                               О.А. Альхименко